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25.8 26.6 28.8 30.9
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(% of GDP) 34.4 359 34.8 358
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2. 2. . 2.
(%) 9 9 53 3
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(%) 0.3 0.3 0.4 0.3
S20
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No =71y =A%)
1 0|2 5,454,285,880
5 AlmE 5,060,705,905
3 z£2 1,182,918,302




4 a= 1,080,562,076
5 =] 979,677,017
6 HIEL 907,655,842
7 = 862,039,255
8 o 836,375,464
9 = 828,609,384
10 FHLICE 777,572,636

<A2% : UN Comtrade)

20214

No =7ty Ehalt))

1 o= 7,679,726,016
2 HIE & 3,437,652,927
3 2 1,611,802,337
4 U= 1,114,400,182
5 FHLtCt 996,632,031
6 =Y 892,521,358
7 A= 738,829,151
8 Elfi= 579,527,825
9 7|0l 511,720,160
10 Hgte 442,978,205

<249 : UN Comtrade)
20224

No 27ty SA($)

1 o= 9,136,842,656
2 == 1,339,955,729
3 U= 1,211,746,516
4 FHLtC 1,177,956,524
5 = 1,104,623,496
6 = 895,695,087
7 HIE Lt 683,626,176




8 Ei= 651,557,690
9 H710| 647,310,310
10 HEze 555,075,918
<At2H : UN Comtrade)
20234
No =71y =4($)
1 E 12,087,083,517
2 =4 2,095,252,347
3 2= 2,029,482,020
4 A= 1,910,045,884
5 FHLIEL 1,522,336,188
6 ATH QI 1,402,505,894
7 A= 1,269,772,529
8 Z24c 646,918,164
9 HEste 499,985,918
10 3 488,504,960
{At2% : UN Comtrade)
-5 4910702
20204
No e =U($)
1 2= 7,470,704,113
2 HEY 3,304,612,178
3 Ei= 3,243,875,151
4 A2 1,703,904,744
5 CHEE 814,421,315
6 U= 687,939,578
7 QI |A|OF 674,573,486
8 ot 613,301,723
9 == 576,682,762
10 2r2f|o| Alot 456,594,762




<At2H : UN Comtrade)
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No =7ty =AU($)
1 S = 10,871,105,090
2 == 10,160,240,404
3 Ef= 3,874,858,458
4 HIEY 3,424,377,694
5 cHet 1,047,939,875
6 23 970,450,032
7 AN 965,717,724
8 o=} 727,203,237
9 U= 668,536,398
10 QI A|OF 616,196,903

<At&4% : UN Comtrade>

20224
No =7tY =AU($)
1 == 10,896,715,256
2 AIEE 9,897,321,658
3 B2 4,250,859,193
4 HIE S 3,967,141,193
5 AQA 1,441,091,832
6 cHet 1,122,973,100
7 QI AlOF 948,118,536
8 3 865,207,525
9 U= 819,288,860
10 ot= 642,512,000

<Zt29 : UN Comtrade)

20234

No =7t% =A($)

12,588,897,408




2 g3 638,416,094
3 20| AlO} 490,089,335
4 U= 437,932,361
5 o= 279,410,737
6 =4 234,191,940
7 oA 173,235,122
8 710 149,086,109
9 pallei= 126,976,377
10 Tete 119,098,971
<AI24% : UN Comtrade)
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20204
No HS CODE ==
1 710812 1 5te 7155HA| 942 2l A 3,089,551,588
2 710813 2ol 8ot 2Rl A 2,253,293,635
3 611020 Ho=Z Ot= A 704,245,765
B1E 42| g2 O|EAA2t O He
4 871200 it Al= 22 Easich 531,262,803

JI




5 100630 H0|(AHDt - 2EH O 20| Ar2SICH 460,368,279
6 620462 Ho=Z Ot= A 408,006,024
7 610910 Ho=Z OtE 24 400,011,912
8 610990 O e g2g de2 = A 389,858,846
AFESHR| 2 SH - SYUQUR|L 0|2t RAISH 2
CHE=0M S| HLE L= WO =M HHIIE
9 490700 AL 7 o891 Aoz SHYSi), ARKTE A 382,095,055
2 Z0|, AW, &8, A - A - YA} 0| FAt
ot FIESH
10 611030 PIZMQZ OIE A 377,434,173
<AI29 : UN Comtrade)
20214
No HS CODE ==Y $)
1 080131 A2 HI|1A| 42 A 1,874,311,095
2 611020 Ho=Z OtE 74 723,077,535
HEE 4F2| 42 O|FAM A2} 1 5ol 214 7
3 871200 (TR AFZ 21272 TaHsiC)) 633,488,797
4 071410 04 = (manioc) [7}AE} cassava)] 509,751,706
5 611030 QIZMRZ OE A 502,757,332
6 610463 SEMREUEA 457,714,264
QI BHE S2tAE AE(sheet)Lt H2AE M
7 420292 22 o= 2 454,883,071
8 430211 Y39 2 440,441,405
9 620462 HoZ OtE A 431,673,280
10 100610 = 418,049,999
{At2% : UN Comtrade)
20224
No HS CODE =24 =AU($)
DEE 22| I2 0|F2}M et O 8ol 214 7
1 871200 (HIZHR AFZ 2 EaHsiC)) 901,776,082
2 611020 Ho=z= OtE A 879,645,967
3 611030 QIZMRE OHE 2 580,641,670
QI BHE S2tAE AE(sheet)Lt 28 HFA
4 420292 22 o= 2 571,347,511




5 620462 oz ots A 534,385,003
6 610463 YHER=2 o= A 514,611,454
7 854149 7|} 508,701,699
8 610990 o) 28 MR2 P A 481,364,822
9 854143 ;iijgf)%oﬂ ZRAWAL LS e A2E 473,376,520
10 100630 ZO[(H0 - ZEd of 2of H2telch 406,295,730
<249 : UN Comtrade)

20234
No HS CODE ke =A(3)
1 854143 z‘jzj;(i%o” ZUHUAL LS T A2 2,449,374,947
2 611020 oz ots A 1,325,223,861
3 420292 ;lz ;gi%ﬂi&' AE(heeLt &8 A=A 1,019,897,675
4 611030 AZMQE QLE 2 946,817,399
5 620462 o= ot A 840,522,815
6 420222 ;Iz ;zi%ﬂﬁ@ K| E(sheet)Lt 22 HRA 768,904,494
7 610463 gyMQ2 ots 654,532,031
8 640419 7|} 533,690,075
9 871200 (EH; éiigfié?ﬁ:glﬁ e A 470,086,934
10 640399 7|} 422,462,586

<249 : UN Comtrade)

- A2l 1071 S YES

20204
No HS CODE =9 SAU(3)
1 600690 7|} 1,405,525,543
2 710812 1 Hho| 71R5R| e 2ekol 74 864,839,122
3 271019 7|} 821,922,847
4 600490 7|} 796,174,162
5 710813 9| BtE s 2Rl 2 645,406,288




6 551599 7|Et 507,367,447
7 271012 R (EEMm)t Z2AF 390,006,493
8 240220 ZH(HHE etRret A2 shyeteh 324,581,474
9 271600 27104 R] 279,003,143
10 870421 ZZYO0| 5 0|5t A 248,494,312
<24 : UN Comtrade)
20214

No HS CODE =24 =A4(%)

1 710812 0 B9| 71854 2 2l A 5,940,435,849
2 710813 11 8to| Biotast 2 kel A 5,678,767,214
3 600690 7|Et 1,822,093,857
4 271019 7|Et 1,106,218,720
5 600490 7|Et 916,553,019
6 551599 7|E} 678,687,232
7 271012 ZEAREEH) A ZAHF 487,557,167
8 430110 3112?;{;0?;;1@;?335?? w2 440,006,660
9 300220 HHAI(QIA| 2| oFg 2 2 St BT 430,786,330
10 870421 E£3YO0|5& olstel A 308,020,387

<24 : UN Comtrade)
20224

No HS CODE =24 =A4(%)

1 710813 0 5o| BiobSe 2Rl A 6,503,965,085
2 710812 1 89| Jt5SHA| 2 2l A 4,481,167,731
3 600690 7|Et 1,837,471,021
4 271019 7|Et 1,598,899,644
5 271012 FEFEEMmA ZHF 899,767,855
6 600490 7|Et 827,380,062
7 551599 7|Et 747,837,610
8 270119 1 ol MEt 554,623,685
9 271600 H210H 2| 332,591,657




10 870421 ZZY0|5& oI5t A 299,138,934

<A2% : UN Comtrade)

20234

No HS CODE E=2Y =2U($)
B2 (250 YL L2 PHE A2 2

1 854142 = (=80 A IS T f 727,602,233
Q|5tCt)
EHALS| SRS 0| ™ 22| 10022] 5 0|0|

2 600410 B TOAS HO5iA| oL 2 430,779,625

3 600632 A 351,439,883

4 271019 7|} 348,390,078

5 600622 HAHSE 277,859,781
Y39 ZH(HAIRI Aoz SHYsIH, He| &8 - 2

° 430110 Bl 2 - ¥ 2E0| QA0 AL 228,275,678

7 600192 QIRMSZ Ot= 2 211,957,403
HALSAO|| A5 | 510 =X 2|E (doped) St

8 381800 St (G123 - o[ 2FO[Lf Ol2f AR 22t 193,965,890
o2 BHFICH, URABY0| ALRS17| 9510 =2 S
2|2l (doped) &t5tetelE
LZ(DE0| R AAL T EHE AME Hoz

9 854143 ° ;l( =0 IRA WA= 7S 191,364,969
shsich)

10 851713 ADIEE 181,453,572

<A2% : UN Comtrade)
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S SWSHOL 20202 2021 H0fl= TH| Y {2 885000 &2, 92165002 &S 2t2t 7|23t AdH|Y 0]F Y= 2F 1Y
0] HASS} & BA{ 20221 10250008 221, 20231 102{5200%+ Z2{Z 7| 2510 H0|0f DAY 2| D22 HAIS T QUCH 2024
9 7|& Y= 7t nHME 89486130 H20f| Hett MW | 2F 9.6% S73UCE

L. St=2| A= e s

- Stmo| HEA = uy g

ot=o| HZEC|Ot #2522 HET & 6 Y 22| +E8 &3, 2023 0= d'F THH] 10.4% 248 5975098 Ealz A
25 +E HAZ 7|SFUCE 2023 M W= AHIA| YL LM Z ZEC|ote] ¢ £27t ZAstn, 22Y FV| 80| Wt 0=
EU & =8 =719 848 20| #4350 st=o| HZLEC ot 2 £ S4| FFAAe| 20| 22Ist 20| ZEC|0F =& 440
Fo Q=2 2Z3Urt HHH 2024'F 0|22 =29 7|7t At 2[EE0| m2t 84| =27t S7tst, ZEC|0F iR AH[A|Z A
25t £ QUCH S4 R U 2452t 2F S| WAt 82, SHYE 52| AH|A ~22| 2 3222 20244 9¥ 7|& HLE
ClO} =H 22 MU S7| CiH] 12.1% S7t6t 42489048t &2 7| 23HCt

ot ZEC|ore| A=Y CHHEH U ~2F CH24st =gt 8 St=0llA 2| J0f| TS A 2= 2271 SHiE|0] 2023 St=o| HAE
C|Of QU2 HF THH| 16.6% 371t 42477220 S E 7|S3UCt. £5], 20243 1~9¢ 7|2 HLEC|0t = Al HH CHH| 6.6%
S7et 3297088t EHE 7|F 510 ZELC|0oF S50 st =2l S7tM|I7t |45 2 AT

- 5H20| HENE 0o HBE

He =Y s S92

2020 567 318 249

2021 624 342 282

2022 642 409 233

2023 575 477 98

2024 4,899 397 92
2Y : =2 AYE| K-stat LLSAD

o4z

2023 3120 HZWC|OL 100) 2 45 B2 WS, S2, 583, J[EH 715, SYE, WM, 312 AT, J[EMKAE, 7IElY
2, olorZo|ct Hd ChE| 240 37 27t B2 UM (96.9%), BHAE(59.5%) SOIC HHE £5040] 0] =|7| 24 E2L
BHBALS2H(-29.3%), S2(-26.8%), 7IEH 75(-20.7%), 7IEF 2/B(-14.5%) SOICH. ZECIof Lj 2tolofat2 B2 Aol of
2 U7k SZ SO HM £20| ZIHUOT, ZBLIOL S-S MSITS 0140| ASHO2 S50l T2t DE, Ches Sof
FY Y HIM BIYE 227} 2715 HOR HOIC B2 S S A S| AN FY| 818 PSR £50| Y4 HOR
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- PAS : 20234 7|& 779,778 TEUZ H2|5t¥ 20, (£ 7,893,157E) 20224 7|2 750,148 TEU (£ 7,003,157E) Ci| oF
6.3% 7t SI5tRICt LBt 520| 73.6% 2 713 RO, ARt 24% (1,939,721E), 7tAH1.7% (138,924E) 22 A=Y
Ct £2Q H|Z2 2 50.4% (402,633 TEU), &2 49.5%(395,145 TEU) 2 A =|ACH.

- PPAP : 2023 8 7|& 269,010 TEUE H2[st¥ 20, 2022'd 8 7|&(299,379 TEU)O|| H|a -10.14% Z2(-30,369)5%A
(R4 B2 AN 44%E I URLOD, S| AR 1%, EAL|H 10%, AE U S 8%ES £USHACHIE}
22 BAYHEO 64%2 74 HAOD, HIIAE 22%, LA 5%, & 1%E SESIACHTIEL 5%), F 2242
£ 59%2 30|71y Y0, WISH 13%, RY 5% GO0 3971 F18 OIATCIEL 20%). F +832 0101 67%2 7
2 2 9%, 23 U AU} 7% 48 BIZS JAIHCHIIE 10%).

o jz-ﬁ 238 ZHEr|ofe] £2 282 £ T =H0f| 22|58 Phnom Penh International Airport(PNH), & Z22tE 7} Ql= KA 2lof|
Bt Siem Reap Angkor International Airport (SAI), &8t0| = AlSH=I 20| 2|%| St Sihanoukeville Airport(SIH)7t QUC}. 4|t
2 39l 4% 2023H 102 16 Al STE LES SIUH (MU AL 7| 8F 22 50km) 7|22 32 2F0| SREUCE
o 2 5% &% Phnom Penh International Airport 2| 25 &2 2021E 118 7|& & 7,330E22 A=l 0|8 =
20213 1E~11872| &F 204,567F0| 3&2 0|5, Ol= M 57|72t tiH| S244+= -89.6%, &37| 22 -65.5%, =2
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o LXTEA
S 4F NO.66, NORODOM BLVD., SANGKANT CHEY CHOMNEAS, KHAN DOUN PENH, PHNOM
R PENH
ZsiHS 023213425
o|oj| han.phanith@Ixpantos.com
EH[0]7]| https://www _Ixpantos.com/
- ot=, CIS(371=), =, SHOMA0H1371=), & (271=), OtE2|7H(370=), =/SE0I(671=) 52l 2
Q2 HEQ/I ER
b2

- Project Cargo, Break, Bulk, General Cargo, Consolidation, Door to Door Service, Z4E|0|{ 2%,
2EN2S 2 S s, 2 ALE

=2 o',

% 2] LXTEA ZT 0] R

o F2} ZR|AE|A (Doora Logistics)

S #84-86,STREET NW21, BAYAB, SANGKAT PHNOM PENH THMEI, KHAN SEN SOK, PHNOM
R PENH
S 855-23-231-916~7
o|oj| jgcheon@doora.co.kr / rachelk@doora.co kr
EH[0]7]| http://www.doora.co.kr
- el SESAYC| EAIZA 19981 2. A = [t HIEY, ZEC|o}, 0|90 3, Qe
H|2 =

diAlot, Ei=, @I, B2t L otze|7t Z|oj| MH|A HELIIE 71, G
- Air Express Cargo, Air Cargo, Ocean Cargo, C.0.B, O|F3}E 2|2
% 22 | FRAZRAEA ST 0] 2]

o ZH

ZIH|AE (Cambest Shipping)

=M #18AB, Confederation de la Russies, Phnom Penh
Hss 023 884 725
o|yY cambestship@online.com kh

b2 - cambestjskm@gmail.com

-84 28 12

T
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AIEA B2

EA 25 (Santus Logistics)

z4

#304, st. Mongrithy, Phnom Penh Thmey, Sensok, Phnom Penh, Cambodia
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fok

+855 92 555 278
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© Phnom Penh SEZ(PPSEZ)

222 4=H|(ni/month): 0.06$

e 3,570,000m
2| National Road No.4, 12509 Khan Posenchey, Phnom Penh, Cambodia
o AthZ(mi/month): 3.5%
o EX|7}A(504): 70$/nd
o 7|Ml(kwh): 0.1868%
QJzt2 o #=ZM|(m3):0.3%
o
(o]

7|El H|E - Sto=2{2{H|(m3;): 0.26$

Phnom Penh Special Economic Zone
National Road No.4, Khan Posenchey, Phnom Penh, Cambodia.

o English and Khmer
- T: +855 (0)96 515 6421 - Ms. Kheav Sophy
- T: +855 (0)16 229 288 - Mr. Hak Serey

o Japanese
- T: +855 (0)16 229 288 - Mr. Hak Serey
- T: +855 (0)98 818 888 - Ms. Michelle Zhao

o Chinese
- T: 4855 (0)98 818 888 - Ms. Michelle Zhao

o Other
- T: +855 (0)23 729 798
- Email: sales@ppsez.com

H| 2

o YxZ& 827H(d2 & 457H)

o 222} 17,0009H

o £ AMHPE0k 4|, M, HMIE, SFAE S

o &9 AUZ7|Y: Coca Cola, Yeo's(E2), Minebea(2&2E]), Ajinomoto(Z0|2) S
o L0l IO 2|2|5t0] SHE 2RIt AFR A 21 50| 8O

0 SEZ A}A| EtHAZ 3 AH0| Y5

o Mgt W= 2ot U 07t 5 A HEEFH0| EF

o H|Z2 Ef SEZ CHH| CX| 22 H|4 THO|X| 2t 713 otH Aol A| 28k

o +EYURE

- SEZ - Sihanoukville E(208km) - 52|

- SEZ - =2|21&H(348km) - 52|

- SEZ - Phnom Penh&(55km) - &2|21&t - ol 2|

o Sihanoukville SEZ 2




11,130,000m

212km of National Road No.4,PreyNob Direct, Sihanoukville,Cambodia

QCHZ(m /month): 2.1$
EZ|7tA(504): 50$/m2
A7|MI(kwh): 0.165%

£ M(m3): 0.5
S2|24H|(nf /month): 0.066%

O O O O o

Sihanoukville SEZ 2
Marketing and Service Department:855-88-5678891
Email: xhnk@ssez.com
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o Sihanoukville Port SEZ

680,000m

Terak Vithei Samdech Akka Moha Sena Padei Techo HUN SEN, Sangkat 3, Sihanoukville, Preah
Sihanouk Province, Kingdom of Cambodia

QICHH| (i /month): 4.2$
EZ|7t4(504): 65%/m
Z7|MI(kwh): 0.165%

£ M(m3): 0.4%

SQ2|824H|(n /month): 0.08%
7|EHH| & - ste*{2|H[(m3): 0.35%

O O O 0O O O

Sihanoukville Port SEZ
o Office: 034 933 416
Telephone: 034 933 511
Pilot: 034 933 507
Fax: 034 933 693
Email: pasinfo@pas.gov.kh / pasinfo@pas.gov.kh
Website: www.pas.gov.kh
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JICAZL A|45t0] 13.5%2] X228 2R6t0 US. HA| 2[22] 75% 2
A0l ASHsE! & HE2 FHoj| $/%|

UFS2 34

222} 500H

F2 UFI|Y: IS Tec(FY), Tai
AlotsY & Bt2 Hofl 925t
QICHE= SSEZ CHH| 28 QI BHH,

SHE CJOF AR ET BS

ki(Z}2& m4), Ojitex Harta Packaging(8f2)
0| A 2t2[ol] S T2 AT} S
S T MATLHHEE A 2/0)= Xt 0| ket
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o Sanco Poi Pet SEZ




T2 660,000m

22| Phum Phsar Kandal, Sangkat Phsar Kandal, Poi Pet City, Banteay Meanchey Province

o AoiH|(m /month): 4.5%
o EX|7tA(50H): 33%/mi
o Z7|M(kwh): 0.12%

o £EM|(m3): 0.35%

Mr. Takahiro Yamamoto
eI\ Y A2t Mobile: +855 12 760 099
Email: takahiro@sancosez.com

Y+ %o 670 (2= 374, Eli= 37H)

F2 *._F%*—E—OF- szt 2E, 47|, M2 &

29 AR\ NHK Spr|ng(7f:7 t3), Koiwa Bond(YAtA|E), Exedy Poipet(Atsat £5)
Ef=Q| Qlmetet ZHH Lot =5 S &5t 3T

EH%O” g|_f_7\-|o_| EH:TJ{ al O|E _T'_7\|-O| Olz

Ef=2| QHB|7F S2t7HH 22X Ef=22 0|5 2271 US.

2 MT|Mt EA[71#0] DA 0|Lt QICHH| 7} Of H|&

2 L—

H|2

O O O O O 0O 0O O

A2H - 2 HAT2| ZH0|Z], KOTRA Z5H FH )

rk

o SE3ATY vs SHEY

o YECL 0= sA|, FHA|0f| Cheh 20| ALt O]0f THEE A7t B2 Ot otd, 8t 5 SSEM Y HEL0F HS A5HSHA|
o= LRl A2t TR0 S 2E 0| 7HsSitt.

o SHS Y=t SEZ0f Hlo HFet W= DM SEZ9| 2 AS0IEY 3.5$ 0|4t el ZzH 2uo| SESY2| E2
1.5$~2.5% Z&Ct,

o SESYQ I WL Jotr, =2 59| QB2 OH|Z FAA7F 2 Y FHH|5H0f 5t= 2= UL

o SA| & AF AHZYO| Ot A =71 Y0 SEZL| A HOj| Y7ot B2 HFAA +-of| tist VAT BA| 5E10] BloB{, VAT BA| 3{ElS
W] IS E MFF0| =2 1Y S 5Hof Bt

o ££9l Phnom Penh 2l
o =Ll T 22|5t0] ST E =22t AHR 2 o1 50| 80
o SEZ AtA| A Jts2 2 M3 AHH0| =50t
o4& wx Zot L 07t 5 FAH dESH0| 0t
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o Ef= 2 Z|CHQ! Pot Pet Y
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2019 2020 2021 2022 2023

3663 3625 3483 3579 3959

<AtE249 : UNCTAD Stat>
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5201 FAA £

o A&amp;P 2| AH|# QI

S +855 023 964 999
=M No.9, Level 1, St.608, Boeung Kak 2, Toul Kok, Phnom Penh
£ 0] | http://www.anpaccounting.com/
oy info@anpaccounting.com
SHmQlu T HMSAL RE | =0 S|AA ER

HSHS +855 023 998 844
= A #148 K1 Building, 10th Floor, Mao Tse Toung Blvd (245), Sangkat Toul Tumpoung 2, Khan
A Chamkamorn, Phnom Penh
E 0| https://solomonanc.net/
o|oj solomonanc@gmail.com

SHIUNE HBAL RS

3201 FAA £

o BUN &amp; ASSOCIATES

HSHS +855 023 999 567
= A GIA Tower, 20 Floor, Sopheak Mongkul Street, Sangkat Tonle Bassac, Khan Chamkarmon,
e Phnom Penh, Cambodia
EH 02| https://www.bun-associates.com/
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o Aeon Marketplace

A SAE

2 2} A2 ZHE

AO|E 2A

https://aeononlineshopping.com/

olt

4 AT

Aeon Mall2 ZEL[0F & F20 ST L2 7|Y22, 2014E HELO S

—0O
=0Ql Aeon Mallg 2EHCH, T LY 3719 ATES 2Y5t0 UCH A FIHOEEI HEFQ! Aeon
MaxValu Express 2004 7} |

gE 29 SOICh &Y= LHo| CHfet 0j 0l YYa A20], Fot2o|Lt =

—_

I Hoj 2|29 Cf

0!

e 3, 2etalnt Z+2 AHEHQHE MU= ER5t0 QUCt E5 2| E2HE(PB : Home Coordy, iC
Innercasual, Kids Republic, AEON Wellness, AEON Bike, AEON Bakery, DAISO Japan, and
TopValu) & Aeon Online & AHIAE g5t QUCH 129 MA|SZHE 2860 CHFsH A|S|Lt Of&l
EQU D20 HZ £AIZ 26t /ot

HYdr YO 2, | Aeon Mall2 201430 AR, 2022E 7|& DEQII2 1,000 O|40|Ct, (OHEH H|S7H)
2019
e Wi E5 QB MEAH|Z MEH ALE, ROIES, HAAE, E &
=3 Aeon Mall Lff YAt DiAE = EHESH 22101 20| 7ts5lH, L2 271 52 Allst ==
- HiEO| 7tssich @Z2t0l o] AT Z0|X|2 M QA 0|F 224! i = edste| ATt

o Makro Cambodia Click

AMO|E A4 https://www.makrocambodiaclick.com/en
ne Ei= Siam Makro2t ZH=ZC[OF LYP GroupO| @& st0] 2016E ZHEC|otof| 20 OrEQI Makro
- CambodiaE MEstFon, T 270 2@, A|HE 174 X|dE &Y S0|Ct.
AYAE U 02D, B | Makro Cambodias 20163 =0 M E|RA20, 2022'F 7| DEQUYES 600F O|40|C}. (DHEH H|=
o4 7H)
FL Wil EZ s/ /2L VISAER, S8 S8 MEAHAY, S4M4E, MRS
DY ZOjAIY] PO R 2 S0|H, MM 5/5/2AEE Ao #UE & UL 22 AER,
£3 ISAMERO HES T2 HOstL o, e 2 S| AIE £ T SO|Ct Ef= EHEE 9
FZ2OME L =3 M5 Rlgist ATt
o Khmer24
AO|IE A https://www.khmer24.com/en/
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L0k A2 7 AP BI2H U3 U S22 230| DF JHsICh AL B2 EFE 1) 25 ZEC0F AR S MER CAEES &
B 6|2 23 Ei 2) 20|09 BA BAO|E (https://www evisa.gov.kh/) S E3t E-Visa L20] roomi =AY B &
3 3 AYS S5 LTWS 4 UCH UL OFY AL ZECI0 YR Al B2 LR, S-S OIHES 602 24 B2} 21

-{0

b B2t 20| T2 Y5 o442 22 (Visa T, AR 712 14, & )7f 302, JEH|A
. 22telS S35l 5|2 fH*Er Al A2| 42 (Visa T: 622, Visa E: 722])7t 27t=|0, H]2t Y5
| .J"éiéfE 20| ELt. H|IZ} LZ S 2l = oA RE7(240] 671E O]

>

|3} &H|5H= 20| ZCh T1,72,T3/E1, E2, E3 EY H|

k=)
[ E
300|LH 1, 21, 3EZE S42 ABY 4 A HIRZ, B2 7|2 2422 ZELOE AF YEsts 32 oY

- (L) 38 =2 5 o|AZY0|EE 2t 1222 Lf2{2™ 220 Visa Application Ot HlA3 S, e-Arrival Card =22
arrival.gov.kh 22 X2 AppOllA ZHEC|0F =2 A 7Y O|Lff B[Rt Al1H & HAIRUIZ7IE(QR Code) &2 2! Visa Application LY
230 HZ(01H, HIZt Y sz, AT 71E). |2 Y5 = 00| HIZH 22}, Immigration2 2 0| 55t0] = % 2

- U/ EE A 25 RF 7|2H0] 300[L, & 2t 22 = A7 Y 17HE Vs (Y1 = 20 60Y A7 7ts)otH, AR
242 $40

- SHR0| A H|2t g R3S B2, AFO| e-Arrival ZAIRJ=ZIE S5 A| 7| |2 dg MEd & M2l=7te da
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18]
H
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s s
2 2%
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% A =4 S F7] AF Aol 1718 &8 BIZH($35) L5 HASHH, && HIAS| FR02 SR[0M 54 HZAIZ 37| HE Tts
170 $30, 371 $60, 67H& $100, 1'd $180)

* 5F ZHEC{Of CHARZ
CFAMEE-A ST MBUR 55 145 (=227t 150)
2 :02-3785-1041
2 :02-3785-1040
* ZtE |0t 2| w2 ZAl H|2} 85 0| Z| (https://www.evisa.gov.kh)2t fAFet T 0| 2| = QloL| &0l0| Tesict,

*TZEL|OfF Sh= CHALE B2t S 2 SAIArR 32

https://overseas.mofa.go.kr/kh-ko/brd/m_27051/view.do?seq=1292957&page=1
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6. 7| H
t. A2 & Bt= 7|3

o Z ZHEC|of CBHRICHALR
S 023211900 ~ 3
A Phum No.14, Sangkat Tonle Bassac, Khan Chamkarmon, Phnom Penh, Cambodia
EH 02| http://overseas.mofa.go .kr/kh-ko/index.do
in S5Y U AZAZE Q| 715 HER| 1 (855-92) 555-235 | AFAH/ALLD EHEHA}L (855-92) 444-1129FA|
A1 —
2t:8:30~12:00, 13:30~17:00 (&, BIA 2! 715 A|ZH2 8:30~11:30, 13:30~16:30)
o 2 ZCiof §#213]
USHE 066 239 010
=AM No.367, St.1996, Pong Peay, Phnom Penh Thmey, Sen Sok, Phnom Penh, Cambodia
EH[0]7]| https://band.us/band/86589393

o KOICA ZEC|O} AFFA

HEHE 023 964 150(~1)
= A Exchange Square Building, 12th floor, Preah Moha Ksatreiyani Kossamak Ave (106), Phnom
A Penh, Cambodia
E 0| http://www koica.go kr/sites/khm_en/index.do
=l 2~= 08:00~17:00(local time)
o £2QUSY TisW A4
S 023 999 561
= A Keystone Building, 4F, Unit 4D, Plot 100, #146 Norodom Boulevard, Sangkat Tonle Bassac, Khan
A Chamkarmon, Phnom Penh, Cambodia
E4[0]7| https://www.koreaexim.go.kr/HPHKBIO6TMO1#1
H| 2~3 08:00~17:00(local time)
o #2 433lol

011552 331



http://overseas.mofa.go.kr/kh-ko/index.do
https://band.us/band/86589393
http://www.koica.go.kr/sites/khm_en/index.do
https://www.koreaexim.go.kr/HPHKBI061M01#1 

z4
Emo|Z| http://kochamcambodia.org/
2 d= 5y

FA| 0|02 (kochamcambodia@gmail.com)O| L} 52 sl 2

AMH|A:8:30~11:30, 13:30~16:30)

S 063 990 400
N 2nd Floor, Jasmine Spa Building, Sokha Siem Reap Resort, St. 60, Phum Trang, Sangkat
A Slorkram, Siem Reap, Kingdom of Cambodia
EHO|Z| https://overseas.mofa.go.kr/kh-siemreap-ko/index.do
bl —iz—%‘ U AZAIZH Q| 2158 HEt] 1 (+855)17-925-388 | A7 8:30~12:00, 13:30~17:00 (FA}

AtZ2 A : KOTRA Z5TH 22 A4H| ZAD

Lt S| gF L e

o A28 (Ministry of Commerce)

USHHS 023 866 460

=N No0.19-61, Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh 12102
EHO0|Z| http://www.moc.gov.kh/en-us/

H| 08:30~12:00/ 13:30~17:00

o LEE2(Ministry of Interior)

ZsiHE 023721190

=AM No. 275, Norodom Blvd, Phnom Penh
EL0] | http://interior.gov.kh

H|D

08:30~12:00/ 13:30~18:00

o ZE Lo} 7H 23| (CDC,Council for Development of Cambodia)

HstHs 023 427 597

FA Government Palace, Sisowath Quay, Phnom Penh 12000
£1|0]7| http://cambodiainvestment.gov.kh

H|lD 08:00~17:00



http://kochamcambodia.org/
https://overseas.mofa.go.kr/kh-siemreap-ko/index.do
http://www.moc.gov.kh/en-us/
http://interior.gov.kh
http://cambodiainvestment.gov.kh

o BZAHE(Ministry of Health)
Mot 023 366 654
=0 Samdach Penn Nouth St. (289), Phnom Penh
EHO|Z| http://www.moh.gov.kh
B2 08:00~17:00
o =529

2es 023884 375
FA Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh
EH 02| http://mivt.gov.kh
Clinl 07:30~17:30

o 2| (Ministry of Foreign Affairs and International Cooperation)

HEHS 023 214 441
=M 03 Samdech Hun Sen St, Phnom Penh
Z 0| http://www.mfaic.gov.kh
H|:2 07:30~17:00

o 0|2l=(General Department of Immigration)

4SS 023 890 380
S Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh
EHO|Z| https://www.immigration.gov.kh/
Hl 07:00~11:30/ 14:00~17:00

o ZtE ot M| (General Department of Customs and Excise of Cambodia)

HspHs 023214 065
EY No. 6-8, Preah Norodom Blvd (41), Phnom Penh
=H0|Z| http://customs.gov.kh
Hl 08:00~17:00



http://www.moh.gov.kh
http://mlvt.gov.kh
http://www.mfaic.gov.kh
https://www.immigration.gov.kh/
http://customs.gov.kh

o ZrE |0t =A| (General Department of Taxation)

Hateis 023 886 708
= A Corner Russian Federation &amp; Mao Tsetong Blvd. Sangkat Toek La ak I, Khan Tuol Kork,
R Phnom Penh

Emo|Z| http://tax.gov.kh
| 08:00~17:00

o ZE ot 423|294 (Cambodia Chamber of Commerce)

S 023 880 795

=N 7D7, 110 Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh
ZH0]2| http://ccc.org.kh

Hl22 08:00~17:00

A2 KOTRA = 22 A1 ZAD



http://tax.gov.kh
http://ccc.org.kh

7. 2718

L 2EE B

1 USD : 4,041KHR(2|2)

No T2 == oo =U(USD)

1 AE HHAHAZ 2A) o= 6.400
2 ME S, 1918 8.000
3 AE YRR 7HEE 10018 8.000
4 AE AletdH 182 0.800
5 =X HL|(AEFHA-OL| 2|7} ) 12 3.150
6 =x=4 M4 (OLE 2|12{7}) 500m| 0.250
7 S8 I7IZ2HOLE, 2[A7h 330ml 0.500
8 olz A 123 1.900
9 s AUHARF leea 0.370
10 TE== REHIO|EAlRF ees 0.750
11 ns S NE=2=s ez 1.000
12 Me|A SO (ALHS &7E, 2l=2! OfE) 13 15.000
13 ME|A RASYF 1L 1L 1.010
14 WNEIES 7122 TKwh 0.200
15 Me|A st ekl 3.500
16 047t =Ll 1z 1.500
17 {7} A (SHAIG LY T 2|27 360ml 5.000
18 A 2|2 Y=z(20244) YYz|H () 204.000
19 SH| TA/AEE R (1S5 35tH) = Azt 22000.000
20 =2 Y28 71232 % 0.920
21 ME = 1kg 0.950
22 AE Al Bl 1.500
23 AE 7] kg 6.100
24 AE Azt 1074 1.500
25 AE = 1L 2.400




26 ME MER L 3.300
27 ES7 7122 1kWh 0.250
28 = | m 0.150
29 Z7 JtAH| m 1.130
2 (NSSF2| Health
% 7|2
30 o2 DEEEEICE) (SZCQ;E ;.é@—;li 2.650
&)
31 o=z 2| (UL} =232, 23X 20.000
32 2pek A4S 2 SEH| 2000cc 0|4 35.000
33 22 7|2t 2H 22 TKW 0.390
34 EA IA st 2= = 0.030
35 =] FOHMst 23 = 0.090
36 EAl OIE{Hl AR R 170 18.000
37 M| TV £412 170e 10.000
38 IEIES OTT =2 (Youtube, Netflix, HBO §) 17012 7.990
39 Ml MIEIA(E2t0l22]Y) MHz1d 2.500
40 7|} =3Y Az 21.000

AIE2Y : ZECof 2428 (National Bank of Cambodia), 428 (Ministry of Commerce), T8 SH 2 2| ZAD
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o2 0|2 deiste A2 8582 20| st

LEC|Ot= RielOl2tE At= ST E ERot1= ALt g
1= O S0IZ AIEE[L, B& 182 D|2o| U=22 AHEE|E
4

2| ooz EICh HAIBHI 2|0 A BA U M, BE 210 e, BRYUS ,

ol Al 880] Ot $1 = 4,000~4,1002| A0 H2HE]= H0| UBHHOIC 22 ZECIOFZYSHOIM 1022] 0]5r AH 02442
29} 2of Tfat 2HBCIoF LY 1022 0|9t AU AR S 5t REE Tt E5t Zafo] FS LM} AlsLE 220/2tE F20)
Sl0j9l2 B 4312 ARsts B2t BoU Folsof Fict

S

Tl Ao RE 02 Z2i7} ALBEI0] B2 B 512 QOKE EICt BHAIBH B2 STt WY 2 23 Ei HHUAES 08510 27 &
#2 @4t

T2iLt AIZOIE )0l A0 =T 2| U0t EI2| 0} IS 01 Al AEES RPSHE BT AT BAGD, AE2ES 275D 9
2| 71LE, FHE0] 2431 0S4 A2I51D YU AIRF| YEIE TS Y9 JIC BHE AR FRE YT 4+ oL FOFES o
=

2|20 NBIICRC 24E ¥ %S S8 QRIS At g2 ALgE D UCt

L nS

nEsYE

1) T=(Z=H AlL)
LSS0 THE ArS 2t LEBO| FOIRIIL SO{H 224 WEYH|7t E”OI LOJLt UCH St Mo AA &tk 2AMS 2E
HIO|S 2 5t 22 Al £=8 R= 27 BLHELH22 AL T Al B 30~40km/ho| £=2 F3Y),

E2= HE 1.522(AtS2E 1, 2E810] 0.5) | 7t HoLt, 28 FYA2 A5t HE 122 (M2= 1 0|5h 2 2Acts ER7t
HRE0ICH T2 E2E 2[4 HE 2222 2|0 Y2, o] 22 2552 HEE(0] A0, nSTH0| W2 HO|Ct

SE[Z AIZHE2AIZH 07:00~09:00 / E|ZAIZH: 17:00~19:00)0f= =4t REHSO0| LA5H0, of 1~2A|2t O|F 2 RISHEICE. AlLY
=7I9E0IM 72| (9f 18km W) S 7I5-°§ B 0I5 Al TAIZE LI2[Qf A|ZH0] A0, BY & A[ZiCH Ol A|(Z=TH-2!
d 22T =2AIZE 7|8(22:00 0|%)) 408 Y=0| A[Zt0] 22Tt

2) #=2 2| 05 s
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[H
L)
N
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I
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ot 2 SET|E BITH B2 ERAHEO|LE 23O |%6+
2 o XAl 2 Y 2HS AHSHE 20| SCHAS YIS Sall 2 AE U LUK 18ILS). 3, RO} gl 297t Y
O} 37} 21 01%2| O|S2 AA3He O] QHsHCt

3) DEE2 IHE
20224 10Y, T=H-A|5H=381S Ql= 187km Z210|9] I&E 27t HEE|QUCH 7|2 4H 222 0|25} T=HO|AM A|sH=I 72|
4~5AZt BE ALE|YOL DA 2 E O|86tH 24|72 L7t AL FICH SHEE 1kmE $0.064~3$0.32 £~F0|0 2tk Z20] w2t

sH=7t 234 o2
A

2014928 A2YRO| Y22 TEH AU A[LHHA MBIAS 2 SOILh 25T ALHA 252 1,5002|#2 9f $0.375 Y =9
HI 0[O, A0 QLLIROIA XSS ot &Lt (2=l 3 HASE
PR, o[l S, SZZ=24f, 7| 100cm O|2te| 020z F22 &

onf A 2 AlZH2 27 5:3001A 2 8:307+2|0|Ct,

BlAL 2|Li2tel 012 HRYO| YRH/ELE 510] YRYOICH BA LM E 7} EAIE|0f ATt 04Z220] M (Stop Near Me)S
301 B2 S SHOITH 4 Lt

Al

DEE=N

S TEHO|AS SHATF 2SI D YO0, BUAINY SYO| £l UCH (HAIFAL BMEO] H3H2 2H419| XS L5HR 2HTIAL
A 22 HM JIAPEEHOIZ 2 Holes W) 232 D2 HA510 71223 A0 234 HolstLt BE 122 0|gto|
330m& 0.2522 7t2¥0| 27t 20| JHHEICt CHE DEATHO HI3) 71 HAFH 01SE 4 US0], RE4EH Z M2 B4 Ho|ct
SHEE EIAIS ChSHE ZP 5250101 512 U ALSE B $40ZZOICH A|ZHS BA| BIAteL BAFEH 4 QICt

2) 2t 37 AH|A EHA|

2|2 Grab, Passapp, TADA 1} Z2 O E2|7|0| 2| SH2Z EiA| 0|20| S EHst0, H|-8 L5 UBIEHA| H|EECt 2 5t0] Cf
SE29| AFBAVL 2t 37 MH|AE Soll EHA|E 0|&835t= FAMO|CE

TukTuk(EE)

HHHUES TukTuk(REBLO| £l §50| 7tsSt 27t E2U= YH)), 2 A AE 72 NEZ S 0|857| = otLt O|8A| |

QHO|L} QHAMO| Rolgt LRI UCH £50|51H 0|8 22 232 &S ol 40| Lasty, 2 U 082 2R $1~3 U2 5

5 L3t 0 E2|A(0]44(Grab Taxi, Passapp &)22 0f|2f X 0|80| 7HsSt0, OZ2[AH0|/4S ALE S 22 HIEO| Lt27| IZ0)| 2=
ot 2|28 I 4= ULt 04| 7|Lt AFno| 20| 7| W0l =2 AlZto]| O|S3I7{L 2| S O|Sote 2R0l= SEELHEAIE Of
8otz A0| 0t

ct. S4

e =

—_—

A ZEL|O0= 5712] O|S LAY A2, $1~32 FH7I= 70| 7ts3tEHO A EL2). Cellcard, Smart, MetfoneO| 7+ E2|



MEEICH fe|Uetel= T2 2 da S8 LAS AFEstL A0M, Fd7tEE Tyt 0| 225 PHE2| H|ES SHS lioF AE
O 7t55tCt. gt= SAAIS] 2YMB|A B2 HHsHH, 212 4G ME|IAE AHS5t 2Lt A2 tel=2] 50% 0|5t &F0|tt.

QIE U (eto|m0l)

S, MY 2 HIE S2 20|07t E2|7t £ 0fU2H, K== F45F HO|C

=AY A A
=0 Angkor Wat, Siemreap
SGA|Zt 06:00~18:00
99 %s

0|2 NHEA|Q FREE MAOIM 7HY TSt HEF S otLI0|H AU S& =F 7kmoi| 2 x5t
OtTZ2RlEQI YTZ E2 1858 T A 21AHSHA}QI &2 i(Henri Mouhot)?} 0|2 &ds 12
3*6H9+ A0 25t RAS YHSH 0|2 A7 ERtE2| FEAQI 2tALE BHot1 QUC} HHOist Sk
2 A E2Y 4 S0 22|12 YDE/EE HY 7*5%- MA 2|t 722 302 K=o 2t
F28E2M17F 12M|7|0f] 2t 5 SIE 1 AF4O|CE 7t2 1.5km, MIZ1.3km, =0| 65m0i| 0|2= HLlst A2
HZSO0|Ct YREAET} 2= HESE A= A2 MAR st 22F S4| 20|t

>|

II

=AY =l
FAo Samdach Sothearos Blvd (3), Phnom Penh
22t 08:00~11:30/ 13:00~15:00
=0 zije;i;e;'ﬂ@loi SloLt, &30 ALY S22 EHS YO| US 2 A I/ HH YR At EHe

AT B 2 FQI ASHRL] 20| 3 0|0, ZHC|O} ASQAI0| 2 LIEIL Y CEHOl 22
OIC}. 18663 M2 Y2o| 23 H2L IS nel 20| 8IS HI YOn), 2 Yo 18611 LIE

YN AZS M7t 715 AL HEn T ARLTE UCH Al2S (1904~ 1927 AH2])0f 2fs5to] AEE
2U2 Y22 SO HIO|Z AtYS 2Y5H0] BhE 59me| E0| ZAIE[0] R, THEAO|LE 2 AR A

9| ola|off AFE=ICE

o AlY{ mtCi(Silver Pagoda)

ZAH Z=H

&>

Samdach Sothearos Blvd (3), Phnom Penh

N




212t 08:00~11:30/ 13:00~15:00
ool FRU2 UUtHo=2 QloLt 2tzo| ALY S22 EYTH U0 US B S 2| &= 2 L& 227t
TmrE = 47 ULt
&= ool Zt2|ot MH TCH AFM2 LE2|A] ZALZA 0fR OLSCHR Z1E=0|Ct AH THCte| 0|52 At
¢ S HEO| 24| EFL (BHHE 1.1kg) 2 ZHU7| 20 20{7 F2o|H, & £4|= 5,809kgo0|Ct, o}
oy 1Cke| LiRolsE 322 CHE CHEEROf oM ZE £X{(Baccarat Crystal)2t 9,584712] CIO[OI2E2 ZHAl
HAAM = are Efo| 9)

£|0f A= 90kg2| SR A7t U2H, AL 2 LHO[Ok=E= 257HS0[C 0|229] S WAL= B2 E
=Cl, &8 OHCE OfEol B2 o A2 =¥2 2Y0|L AlSHeR A =& 71E2| S 7I¥st7| ¢

ok 20|C},

=

7|4EH(Independence Monument)

=AY Tz
=0 St. 268, Phnom Penh
22 24A17+
R s
S SHEQAIGHEE AHE|Qt =25 HMHE|7F WASHs Z400 2IX|5te /2T, MHAQI AR = FAl9|
ALY HZEO0ICE 1953 118 9 BHAZEE M S MESH AE 7|Gst7| /s MRl o] &
19580 2Z=[A20, ZEL|OLE 2ol S&52 HIZ JYES s ABYHZ T A EIC Ao 2
S A= 0|2} HIXTH SV EEE ZA| SA0 MRUCEH

=AY T=H
=M Wat Phnom, Phnom Penh
SHAIZH 08:00~18:00
99 gs
St L2 'AhRIo| AR 0|2 SE(Wat2 AHO| 1, PhnomE 422 PenhOl2hs 2 4AH0] O 3201 [ Lh2q
FLIH 7t 243 YEst0], 0] 242 2AI7| fIoh & Iz AeS MIRCHs AE0| W42t 67|0fA 2T
(Phnom Penh)0|2t= A HE FHE|AC.
o S5 St 922N
EAY ZzH
Fh St 113, Phnom Penh 12304
A2t 08:00~17:30
99 s




S2Y US T Y2 AN EFF YU NEYA2M DS E 250 HSUSH, A0=

S214ZA2 SR 01XS HA 2 12440 F S ESAFHA| 120l 228 Y == 0|28} &2l
FAAY S22 LA ULt S-218Fa= 1979 AN 2RVt B AHE2F MY-HEHT 8 HE M

of 2l5fl Bl = EAH22 ZAH 0|52 1980 HRE S5 QIS St B 20| 0|5 2= Ut

A SIHSHCE

o 2T (Killing Fields)

EAH o=
S 25, Choeung Ek, Phnom Penh
212t 08:00~17:30
229 s
ZYLE = SSHOM DERALSE Y2 AIZS0| FRHH|SHAH AdE FAEM S4 SSHOIM 222
HYaal 0| BLIH £E2=2 A 0| £72|71E ot &20| FQl 2, Eo= 0|20 A2t R2ats| AsHsiCt.
— ZalLeo|M 5| ME ALZHS ©f 16,0008 H=0|1, &2 S742 8,00001 712 &5 YPES MR
5|/ 4210 HE fI2at1 ULE.
2t 02| : cekillingfield.org
H|2
U=
A2 : KOTRA T =H 2o at
of. A5
- 2|4
o az|A(Malis)
EAH o=
HstE 023221022
A 136 Preah Norodom Blvd (41), Phnom Penh 12301
74 O 4&+& 5~252 2
FYAIZE 06:00~22:00
F5Y 2
- FHA ZEC|OF SA] THof
AN - gA ZED o 227

1
- Seafood, Asean 24! THOj{

I LT
— 0 —

092 219 565




A 74 Oknha Ket St. (174), Phnom Penh

74 o525~ 1053
FRAIZ 11:00~23:00
7R ZreC|of 30y H&

- ZEC 0 7F SAQ 'orE (0] FY) ok

o 30|24 (Khmer Surin)

EAY o=
SIS 012 887 320
=AM No. 8EQ, Street 57, Phnom Penh, Cambodia

OHI[EtO| A L O Q! Ol 4~9E2]

73 CHER 2~6E2
A2 10:00 ~22:00
7 s

H|2 www.khmersurinrestaurant.com/

o 0|4(Yi Sang)

EAY ol

—

I
i

128F, samdech sothearos blvd phnom penh, Phnom Penh 12301

Y5 3-5g2
7t AR 3-722
22/% 10~100F2

FRAIZ 06:00~22:30

Q
A &

0/o

- Chinese, Asean A1 |
A4 - Dimsum (B A2t 5+) Ty
- 15 Seafood T

o DO{YAEZ(One More Restaurant)



EAH D=

el k-2 023 888 222
ZA 37 St 315, Phnom Penh 12151
714 5~10<k2

SAA|IZt 06:00~22:00

7Ry 8]
e/ - S ZEC|oF SA] THof
<At2Y : KOTRA T H 22k
- gAY

o 2XEZ(Le Seoul)

=AY SzH

sHS 023 427 000
=M 93 Preah Monivong Boulevard, Phnom Penh
7t 2?@5;01%?25361

AHAAIZE 10:00~22:00

99 s
2o ol 4 g

= -

o CjZ=(Dae Jang Kum Restaurant)

EAY O
ZgHE 012 750 147(124)
= A 61 Street 592, Phnom Penh(12 &) , St63, #176 Sangkat Boung keng Kang |, Phnom Penh
A 12000253)
Al E: ~ EI-F_I_
7124 AMALR: 7~1022
17|/22|F8:10~2598
FYAIZE 10:00~22:00
F5Y 2
2% - ¢17_| BBQ, M=5 HToj
- 7|E} ohA] oy
H|2 2SH(ER AH) HS: 012576 147




o 4l2k(Silla)

A3 SsH
HeHE 086 215 000
Za

#34-34, St 337, Sangkat Beong Kok 1, Phnom Penh 12152

It AR 10~152
17)/Q2|2: 10~2522]
SAAIZt 10:00~14;00 / 17:00~22:00
757 e
a1 A7 M2 AY

o AlZH(Sikgaek Korean Restaurant)
ZAH o=m
HstHE 012 843 023
Zza

63 Preah Trasak Paem St, Phnom Penh

12y AJARR: 10~152
17|/e2|2: 10~252
A2 10:00~14;00 / 17:00~22:00
| gls
A% - ¢17_| HE MY
- 7|E} SHA] O

SAY ST=H

USHHS 017 890618
= Beong Kengkorng1, #51 St 302, Phnom Penh
7t4 10~30€2f

FYAIZE 11:00~24:00

7 gs
A9 - B, 2 2T S B4 o)

o At&(Jaru Korean Restauran)



AL T=H
HsHHS 012 450 902
=AM 15 Samdach Louis Em St. (282), Phnom Penh
74 5~20d
FYAIZE 10:30~22:00
77 =)
- CHQFSt SHA] THof
21 - 7 oAl THoj
-2|Q150| HO| = AT

o E7HBornga)

=AY T=H
HetHS 077 890 033
=0 23-48 St 352, Phnom Penh
7t4 -17|F7112~158
A2 11:00~22:00
2 gs
A7) - 20201 RE AYOR, WEY B} TisH 2|

o =& (Sookdal)

SAY T=H

HsHHS 855 69 306 088
A No. 20, Street 288, Village 3, BKK1, Phnom Penh, 120102
A ;Igli 2;2(%;34

FYAIZE 11:30~22:30

2 Us
E]| Z2|0|Y BBQ

<29 : KOTRA ZsH 22




-HIZUA 59

o T A A O|E(Palace Gate Hotel &amp; Resort)

ZEAH o=
N #44, Sothearos Blvd (corner of street 240), Khan Daun Penh, Sangkat Chey, Chumnea, Phnom
A Penh 12206
AsHHS 023900011
Emo|Z| http://palacegatepp.com
Lutz 110~600%2]
Hl= - CiChAl  ZECIOMA gfo 2 LIR0|Y QeB = MEf Jts
= -3 112 24 Ho| 933 S

PV =]

o Al|Y Zy|Ea} T=m)

I =T (Sofitel Phnom Penh Phokeethra)

ZAH el

FA 26 Old August Site, Sothearos Boulevard, Phnom Penh
S 023-999-200
o] 2| https://www sofitel-phnompenh-phokeethra.com/
£ 200~8002 2]

o ZEC|otL} Z&8(Hotel Cambodiana )

=AE TzH
=M 313 Sisowath Quay, Phnom Penh, Kingdom of Cambodia
S 023 426 288
Eho|| http://hotelcambodiana.com.kh/
=g 80~200E3
b2 ;:?%Oﬂ 22

iver View, City View MEH 7t (River View $10 A= HIA)

o LI7F2E(Nagaworld)

=AY Z=H

A NagaWorld Samdech Techo Hun Sen Park, Phnom Penh, Kingdom of Cambodia
23S 023228822
EH0|Z|

https://www.nagaworld.com



http://palacegatepp.com
https://www.sofitel-phnompenh-phokeethra.com/
http://hotelcambodiana.com.kh/
https://www.nagaworld.com

e 100~800E&]

- T Q0| 1R V1A D Y B
- LIS 27t MNEEO T2t LIS 1, LIS 2 Mej me

o SIQkE 2|AIA|(Hyatt Regency Phnom Penh)

TAY e
FA No. 55, Street 178, Sangkat Chey Chumnas, Phnom Penh, Cambodia
dous 023 600 1234
Z50]Z| https://www.hyatt.com/en-US/hotel/cambodia/hyatt-regency-phnom-penh/pnhrp
S5z 200~700%2f
AH -20214 Jiatst AlE SEl
g U HYSH AT 2

A28 KOTRA = 292

2|2 YEL|0to| 2|¢t HEf7t 0| =M1 US| = =6t OFH e 2|=QE Y22 ot 2k, FH S| A0 Cha 25
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b= CHAZH 023-211-900/3, cambodia@mofa.go.kr
- 22 A17H08:30~17:00) @] 212 A| H|AH 2| YRIZCHE 092-555-235(Y2IZ17} AFEHO|| A H|AHMS} C 7))

S3 Aol 37] 0|2 420 35| 25122 Aelo] ZES WA 221422 2517{L AZHst AElE 912 EfZ0|Lt Al7tE22 o)
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https://www.hyatt.com/en-US/hotel/cambodia/hyatt-regency-phnom-penh/pnhrp
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o International School of Phnom Penh(ISPP)

EAH

T LT
0 —

212

International Baccalaureate (IB) Q1= =4St 2 Primary Years Program(Early Years - Grade 5),
Middle Years Program(Grade 6 - Grade 10), Diploma Program(Grade 11 - Grade 12) S2| 37}4]
Y S 2GS A AH2EY ok 0z, £F, 22, 77| AX=2 F S

ot At E5S ATttt

o
o

7t att|

EY1/PEYE $7,750

EY2= $9,490

KG-Grade 5=$19,219

Grade 6~102 $22,608

Grade 11~12= 24,239

Aol AL X2 $250, S22 $2,7502t Early Years Program2 E22 $750 52 €2 HE5H

EH 0| 2|

https://www.ispp.edu.kh
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A2S : KOTRA TismH 2oiay

o Northbridge International School Cambodia(NISC)

=AY

I LTy
— 0O =

72|12

International Baccalaureate (IB) @12 =&t 2, Primary Curriculum (EL-Grade 5), Middle Years
Program(Grade 7-10), Diploma Program § 37tZ| 2}dE 2951H, Z2td /0| Clst 50|
HlSEICt,

e}

H

EL2 Part Day $5,180

EL2 Full Day $5,540

EL3 Full Day $6,460

EL4 Full Day $8,060

Kinder &Grade 1 $16,010
Grades 2~4 $16,700

Grade 5 $16,910

Grade 6 $19,610

Grades 7~10 $20,130

Grades 11~12 $21,680 S0|C}.

MYl 32 MR $250, 555 $750 52 B2 HFaHOF it

o

ZH0|Z|

https://www.nordangliaeducation.com/ko/our-schools/cambodia

H|

F=A



https://www.ispp.edu.kh
https://www.nordangliaeducation.com/ko/our-schools/cambodia
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o Calmette Hospital

=AY o=

No. 3, Monivong Bvld, Sangkat Sras Chok, Khan Daun Penh, Phnom Penh

HetHS (855) 23 426 948
A== ZEHe

o Royal Phnom Penh Hospital

=AY Z=H

—

N
B>

No. 888, Russian Confederation Blvd. Sangkat Toeuk Thla, Khan Sen Sok, Phnom Penh

HepHS (855) 23 991 000
Alin i ZeHed

o Raffles Medical Phnom Penh

A o

—

o
&>

No. 161, Street 51 (Pasteur), Sangkat Boeung Raing, Khan Daun Penh 12211 Phnom Penh

HEHS (855) 23216 911
Al S

o Hebron Medical Center

=AY Z=H

FA #102, St.68K, Phum Prey Sala, Sangkat Kakab2, Khan Porsenchey, Phnom Penh
st (855) 236336 119
A== g

o Sunrise Japan Hospital Phnom Penh

=AY S=H

n
>

177E, Kola Loum Street (the Bay Road), Group 2, Phum 2, Sangkat, Phnom Penh




(855) 023 260 152

A== SerHA
o First Center Clinic
ZEAH =T
=M No.364-366, Preah Monivong, Phnom Penh
S (855) 092 911 911
A== e
HI22 ot= QAL 2 ZE Tt
o Seoul Pain Clinic
ZAH o=
=AM #116/12, Grand Phnom Penh Sk. Khmounhkh, Phnom Penh
SIS (855) 010 222 048
=l o= OAL 2=
o Phil Medical Center
ZEAH =T
2A #338 Oknha Mong Reththy St. (1928), Phnom Penh
S (855) 088 788 8457
H|Z B2 o|AF RIZ
(A2S : KOTRA Tl 2o as
Bf. & 2 {7y &
- £ ME /S /45 A
o Aeon Mall 1
EAY o=
A 132 Samdach Sothearos Blvd (3), Phnom Penh
ZT0]2| http://aeonmallphnompenh.com/
D= =40l HAZ 20| 22|t L2A S LLSE T, 2T YHES, WAAE, #+IHOM, AlE
ol 7t, st Y& S0| Y@l Ut



http://aeonmallphnompenh.com/

o Makro Cambodia

ZAY Z=H
=N No.5734, Street 1003, Bayab Village, Sangkat Phnom Penh Thmey, Khan Sen Sok, Phnom Penh
E 0| http://www.makrocambodia.com/en/index.php
I I AI42|200) 933 BT FOIKHOR, 2E ARE, JIHAIE, HHBE S I NES 2
Sttt YA 2 6AIFE 2% 10A7H2|0|CE,

o Aeon Mall Sen Sok City

SAY T=H
=AM St No. 1003 Village Bayab Commune, Phnom Penh
Z5ol| http://www.aeonmall-sensokcity.com
b2 d2A9| o|2=2 _I H22E22, £ AY0| [t Tt Yot EE_{*EE Ol2E 110t HA|He=2 25
E|Lt OtO|S & {8t =0[A|Z0|Lt mol*l’H Al 27 S0| B3 Chstt.
o Olympia Mall
=AY =l
A Sampovmeas Round, Sangkat Veal Vong, Khan 7Makara, Phnom Penh Cambodia
Eho|| http://theolympiamall.com.kh/shopping-stores
bl 2919'—301| ﬂﬁg%if LHE2 - , OIIIER} S| FEAES AV YAIC2 -S—%'_%.'. CHFet AE U 0|8 AMH|A
SHYE AR E F25tH Eﬂ? | FAl, OI712t 5l|0] S2 EHET} UHSHRACE

o Chip Mong Noro mall

ZAH O
=N #199 Preah Norodom Blvd (41), Phnom Penh
b Chip Mong J&0I|M 2gst= &4THE=, Gt AlY OLE | o|FHAMET AHSIAUCH YYHAIZLE 2
- IAIRE 23 10AI7t2/0]C},
o Aeon Mall 3
EAY =T
=N Phum Prek Talong 3, Sangkat Chak Angre Krom, Khan Mean Chey, Phnom Penh
Emo|Z| https://www.aeonmallcambodia.com/aeon-mall-mean-chey/



http://www.makrocambodia.com/en/index.php
http://www.aeonmall-sensokcity.com
http://theolympiamall.com.kh/shopping-stores
https://www.aeonmallcambodia.com/aeon-mall-mean-chey/

H|Z

YEC oMM 71 2 28 =2 Y27 2] Aeon Malle] A3=HO|Ct, Y8 EMEE Aeon Mall 12
Aeon Mall Sen Sok City?t {22 S=E|LE SO0|A[E, HOAIL, Al FF S0| 4 LHYSILt.
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o Thai Huot Supermarket

L=NL =
ZA No. 99-105, Preah Monivong Blvd, Phnom Penh 2| Cts
He AM=EE AUAE, HSAE, 713AIE & A4S ARE L Chaet 2 AR 2g
H ZTHO 470, A|AZof 171 | H0| ACH == ZEC|of 7= 2|=Q1 50| O &8t= RO|Ct.

o ZA|ZH(Central Market)

SN el
2A Central Market, Calmette St. (53), Phnom Penh
He MRS oY, 24, slilAkE, H0lE 5 HYS ARE L EME 3G
bD Q=RRUSOAH= F7te| 2~38 7M7H2 B|# JtA S A Alote BRE RLE2 S 2 400, AxAl=

B 26| HEYAES BE0| FE 20| BL,

o Lucky Supermarket

=Ag T, NG S
F& No. 160 Sihanouk Boulevard, Boeng Keng Kang, Phnom Penh 2| C}

He M=E AM A T 2 FAIZ, QAE WEAIE JIDAIZ S 2HE AIRE D MSHUAT 2|2
i MIAHo2 157 HEO| HEE AL ZRCI0h 2/0) FRO| £THOBU Ao

o Super Duper

AL =M, AAE S
2L st. 57 corner st. 306 Phnom Penh 2| Ct
Ha MEE A A, Y, |F7, SlitE, FAS, YSAE, /ISAE S A4S AREN YEEsE e
HIL olm +YUSFS F=2 Holist= A0| £EZ0

- 7|ef HolA|4

o Garden City Golf Club




https://www.siemreapbooyoung.com/) S0| QUC}.

SAY T=H
=AM National Road no4, Phnom Penh Cambodia
10| 2| http://www.golfcambodia.com/
| Do /=6t 182 =2
412 2|0 = City Golf Club(Z=Tl, 9%, http://citygolfcambodia.com/), SHHE2| ST (XU, 18F,

o CCC Sport Center

ZAH Tz
=N Street 2004, Group 6, Sangkat Toeuk Thla, Khan Sen Sok
o] 2| https://cambodian-country-club.com/sports-camp/
AN =10 ¢ =]t HEAEZ, &3, IEQIE, HL A, 27, £0H AL S Yot Ut
H|22 I A S0M 52 2[00 K%
AI2% : KOTRA ZzH 22
AL ®2] 354

ki L Az z=29
International new year 2024-01-01 2024-01-01
Victory over Genocide Day 2024-01-07 2024-01-07
International Women's Day 2024-03-08 2024-03-08
Khmer New Year 2024-04-13 2024-04-13
Khmer New Year 2024-04-14 2024-04-14
Khmer New Year 2024-04-15 2024-04-15
Khmer New Year 2024-04-16 2024-04-16
International Labor Day 2024-05-01 2024-05-01
King’s Birthday(Norodom Sihamoni) 2024-05-14 2024-05-14
Visak Bochea Day 2024-05-22 2024-05-22
Royal Plowing Ceremony 2024-05-26 2024-05-26
King’s Mother Birthday 2024-06-18 2024-06-18
Constitutional Day 2024-09-24 2024-09-24
Pchum Ben Day 2024-10-01 2024-10-01



http://www.golfcambodia.com/
https://cambodian-country-club.com/sports-camp/

Pchum Ben Day 2024-10-02 2024-10-02
Commemoration Day of King's Father 2024-10-15 2024-10-15
King's Coronation Day 2024-10-29 2024-10-29
Independence Day 2024-11-09 2024-11-09

Water Festival 2024-11-14 2024-11-14

Water Festival 2024-11-15 2024-11-15

Water Festival 2024-11-16 2024-11-16




o F4: 2F, Building B, PGCT Center, St. 274, Phnom Penh, Cambodia (ST#HS: 120101)

- PGCT Center 28171 AS, BE22 LIF O 2D TzHF A2 BS0i| ?12(Naga World 201M B £&+)
o CHEAMS}: 855-23-999-099
o O|H|¥: kotrapnh@kotra.or.kr
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11. A8 &

HAIBE 7|12{712H&4) L F2
Diamond Island
CAMBODIA ARCHITECT &amp; Convention Index Creative
DECOR 2024 2024-08-02 ~ 2024-08-04 &amp; Exhibition Village Pcl.
Center

CAMBODIA FOODPLUS EXPO

2024-08-02 ~ 2024-08-04

Diamond Island
Convention
&amp; Exhibition
Center

Index Creative
Village Pcl.

Diamond Island

CAMBODIA HEALTH &amp; BEAUTY Convention Index Creative
EXPO 2024-08-02 ~ 2024-08-04 &amp; Exhibition Village Pcl.
Center
Diamond |§|and Chan Chao
Convention .
CAMBO AGROTECH 2024 2024-08-14 ~ 2024-08-17 . o International Co.,
&amp; Exhibition
Ltd
Center
Minh Vi

AGRI CAMBODIA 2024

2024-08-28 ~ 2024-08-30

Diamond Island
Convention
&amp; Exhibition
Center

Exhibition and
Advertisement
Services Co., Ltd
(VEAS Co., Ltd)

CAMBODIA HARDWARE EXPO 2024
(&% 01%)

2024-09-14 ~ 2024-09-16

Diamond Island
Convention
&amp; Exhibition
Center

AMB Tarsus
Events Group

CAMBUILD 2024

2024-09-11 ~ 2024-09-13

Diamond Island
Convention
&amp; Exhibition
Center

AMB Tarsus
Events Group

CAMCAFE 2024

2024-11-06 ~ 2024-11-08

Diamond Island
Convention
&amp; Exhibition
Center

AMB Tarsus
Events Group

CAMFOOD 2024

2024-11-06 ~ 2024-11-08

Diamond Island
Convention
&amp; Exhibition
Center

AMB Tarsus
Events Group

Cambodia International Construction
Industry Expo

2024-12-05 ~ 2024-12-07

Diamond Island
Convention
&amp; Exhibition
Center

Cambodia
Constructors
Association




